
PREFEITURA DE_ ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 
Secretllrt. Munlclpal de Governo • Admlnlstn.çAo 

DECRETO Nº 6.586, DE 19 DE SETEMBRO DE 2014. 

Altera a composição do Conselho 
Deliberativo do Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do Município 
de Assis -ASSISPREV. 

R ICARDO PINHEIR O SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e em especial ao artigo 52, da Lei Complementar nº 14/2.006 que dispõe 
sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis e considerando a necessidade 
de substituição de membros, conforme solicitação do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos de Assis- ASSISPREV, 

DE C R ETA: 

Art. 1°- O Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos -
ASSIS PREV, gestão 2013/2016, passa a ter a seguinte composição: 

1- Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 
Titular: Elaine Barbosa Leite 
Suplente: Auro de Andrade 

Titular: Lucinéia Rodrigues dos Santos 
Suplente: Ruth Andrade Pereira Silva 

li- Designados pelo Poder Legislativo: 
Titular: Rose Monteiro Marques 
Suplente: Francisco José Machado 

Titular: Helene Juli Carreiro 
Suplente: Márcio Antonio Fabri 

111- Designados pelos Servidores Municipais Ativos: 
Titular: Paulo Cesar Tito 
Suplente: Osvair Vieira 

Titular: Neusa Aparecida Duarte 
Suplente: Ângela Midori Miyaji Martinho 

IV- Designados pelos Servidores Municipais Inativos: 
Titular: Maria Aparecida Silva Leopoldo 
Suplente: Luzia Moreira da Silva Souza 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis - SP 

�-9V'.-.7"-�tf��-


